PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA
Capitai ilacionai Apua Afincoai
www.iindoia.sp.gov.br

Oficio n° 173/2019 -GP-.

Lindoia, 21 de agosto de 2.019

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Com o presente estamos levando ao conhecimento do
Legislativo Municipal de Lindoia o tema tratado no requerimento
n° 65/2019, informando que a adesão ao Núcleo de Apoio à Saúde
Familia (NASF) no momento se encontra em fase de reorganização
para que possamos dar com presteza o atendimento adequado aos
nossos municipes.

Por fim, nesta oportunidade queremos renovar a Vossa
Excelência e demais componentes dessa Casa Legislativa, nossos
protestos de estima e apreço.

. jM'\ r-V , J
Carlos ̂ càrpiohí^12 a
Prefeito MunicipaJ

rm

Ao
Exm°. Sr.
M A R C E L O  BUENO L O IO I iA

Vereador/Presidente da Câmara Municipal de
LINDOIA.

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13950-000 Lindoia/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 I lE: 418.069;799.113 | FONE: 19 3898-9900
ÃJN t>0 \P

C I D A D E  1 N T E L Í G E N

http://www.iindoia.sp.gov.br